
N. 

del 15

ORIGINALE
TRIBUTI COPIA

                                                                                                                                                                            *                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         SETTORE 
SEGRETERIA

Premesso che:

di mantenimento e funzionamento per i servizi educativi per l'infanzia ( servizio mensa e servizio scuolabus per la 

la scuola dell'infanzia)

con propria determinazione n.620 del 29/11/2018 veniva approvato avviso pubblico unitamente al'istanza di

partecipazione finalizzato al reperimento dei nuclei familiari  di comprovato bisogno economico cui destinare

i bonus in parola  consistenti in n. 144 carnet di buoni mensa del valore di € 48,00 caduno e n.100 abbonamenti;

per il servizio scuolabus del valore di € 25,00 cadauno per un importo complessivo di € 9.412,00;

in data 04/12/2018  prot.n.7088 si procedeva alla pubblicazione di detto avviso;

Preso atto delle istanze acquisite agli atti e dell'istruttoria  effettuata dall'ufficio in coerenza dei criteri stabiliti

nel gia citato avviso pubblico che ha prodotto la graduatoria acquisita gli atti ;

Rilevato che risultano beneficiari n. 11 nuclei familiari;

Tanto premesso

Visto il  bilancio corrente   in corso di formazione  con riferimento al capitolo 144  codice 0111103  del bilancio ;

esercizio 2018, gestione residui;

approvare ,come approva,la graduatoria dei richiedenti beneficiari dei bonus relativi ai servizi educativi per

l'infanzia(mensa scuolabus) acquisita agli atti;

disporre l'invio di apposita comunicazione ai beneficiari contenente le modalità per l'effettiva fruizione

del bonus in parola;

dare atto che con succesiiva determinazione saranno indicati gli importi spettanti ai singoli beneficiari per

l'emissione dei relativi mandati di pagamento e reversali a compensazione .

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Esercizio ; capitolo ; codice impegno    

Addì,

f.to:

DETERMINA

del mese di

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

d.ssa Grazia Fiorenza

imputare la spesa complessiva prevista in € 9.412,00 sui fondi del bilancio corrente in corso di formazione  e

corrispondente al cap.144 codice 0111103 bilancio esercizio 2018 gestione residui;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE DI RAGIONERIA

SETTORE FINANZIARIO - VISTO PER LA REGOLARITÁ CONTABILE

(Art. 49 D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000)

2018

VISTO lo Statuto dell'Ente;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

L'anno 2019 addì 29 gennaio

8

OGGETTO: Legge 107/2015 -  bonus pe l'infanzia -determinazioni.-

1DETERMINAZIONE N.

per quanto in premessa

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

con deliberazione n.13 del 22/11/2018 del Commissario Straordinario  veniva destinato il

fondo di € 15.685,95, riferito alla Legge 107/2015 per come di seguito dettagliato:

60% del fondo di € 15.685,95 pari a € 9.412,00 a ridurre la partecipazione economica delle famiglie alle spese

copiaC O M U N E  DI  S Q U I L L A C E
(Provincia di Catanzaro)

16

gennaio 2019



- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 45, comma 5, del Regolamento degli Uffici e dei Servizi la presente determinazione

è stata pubblicata all'albo pretorio in data

Addì,

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

È copia conforme all'originale

Addì,

L'IMPIEGATO ADDETTO ALL'ALBO PRETORIO

Rag. Eraldo FACCIOLOf.to:

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

d.ssa Grazia Fiorenza

f.to:


